PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2010
EDITAL DE ABERTURA DE VAGA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
                O  Prefeito  do  Município  de Porto União,   no  uso  de  suas atribuições  legais,  RESOLVE:
1. Abrir uma (01) vaga de Agente Comunitário de Saúde, para a Unidade de Saúde Centro.

2. Para os candidatos inscritos para a Unidade de Saúde Centro, o prazo das inscrições vai até o dia 31 de maio de 2010.
3. A Homologação das inscrições destes candidatos será publicada no dia 01 de junho do corrente ano, através de Edital.
     3.1 Os candidatos deverão verificar o Edital de Homologação, para certificar-se de que sua inscrição foi aceita; caso não homologada, o candidato poderá impetrar pedido de recurso, até 02 de junho de 2010.

    3.2 Se for mantido o indeferimento, o candidato será eliminado do Teste Seletivo e não poderá prestar provas.

4. Mantêm-se as demais disposições constantes do Edital de Abertura do Processo Seletivo Público nº 002/2010.
RENATO STASIAK

Prefeito Municipal

PAGE